



تاریخ	۹
دی	۱۴۰۲
شنبه	

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگوی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

**نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷**  
عبدالصالح رستم‌زاده، شهرام سبزیان‌فرد و علی فراشاییان شهرداران مناطق ۹، ۱۰ و ۱۱ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۹، ۱۰ و ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ علی امینی و جهان‌بین میرزایی شهرداران مناطق ۷ و ۱ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۲ و ۱۳ دی‌ماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

صفحه	۴
شماره	۳۸۲۰
سال	بیست‌ونهم

## خبر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

### رفع ۳۰ نیاز فناورانه واحدهای تولیدی و صنعتی فارس تاکنون در فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰ نیاز فناورانه واحدهای تولیدی و صنعتی و نیز شرکت‌ها و دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان به ارزش ۴۵ میلیارد تومان رفع شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با اشاره به برپایی سومین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان با محوریت صنایع کوچک و زیست بوم فناوری، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تولید محور را از اولویت مهم این شرکت بیان کرد و گفت: برای تحقق صنعت دانش‌بنیان در قالب فعال‌سازی فن بازار منطقه‌ای فارس، تقویت مراکز فناوری و کسب و کار و ایجاد پردیس علم و فناوری تلاش خواهیم کرد. وی با بیان اینکه فن بازار منطقه‌ای فارس از فن بازارهای مطرح و موفق کشور است، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ رویداد استارت‌آپی با حضور ۵۲۶ شرکت برگزار شده است. هاشمی، شتاب بخشی به روند دانش‌بنیان شدن شرکت‌ها و کارخانجات تولیدی و صنعتی را از دیگر برنامه‌های حمایتی این شرکت اعلام و تصریح کرد: در یک سال اخیر تعداد ۳۱۰ شرکت واحد تولیدی و صنعتی مستعد دانش‌بنیان در استان شناسایی شد که در این مدت ۵۹ شرکت توسط معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری موفق به اخذ گواهینامه دانش‌بنیان شده‌اند و این روند تداوم دارد.

وی، توسعه بازار فروش و صادرات محصولات دانش‌بنیان استان را از مهم‌ترین اولویت‌های امسال فن بازار منطقه‌ای استان در راستای تحقق مهار تورم و رشد تولید اعلام و تصریح کرد: در ۹ ماهه امسال ۳۰ نیاز فناورانه واحدهای تولیدی و صنعتی و نیز شرکت‌ها و دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان به ارزش ۴۵ میلیارد تومان رفع شده و علاوه بر آن محصولات واحدهای فن بازار و دانش‌بنیان نیز به ارزش ریالی ۷۰ میلیارد تومان به فروش رسیده است. هاشمی افزود: فن بازار منطقه‌ای فارس زیر نظر شرکت شهرک‌های

مدیرعامل آبقا شیراز:

### تعویض بیش از ۱۷ هزار فقره کنتور

### امسال در شیراز



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: تعداد جدیدی از کنتورهای مشترکان به فهرست فرسوده افزوده می‌شود. بهرورزی با اشاره به اجرای تمامی عملیات تعویض و نصب کنتورهای فرسوده توسط کارشناسان فنی و تخصصی مجموعه آبقا شیراز گفت: تعویض کنتورها با کاربری‌های مسکونی، تجاری، عمومی، اداری، نظامی، خدماتی، دینی و مذهبی، صنعتی، آموزشی، فرهنگی، فضای سبز، دولتی و غیردولتی انجام‌شده است. وی افزود: با توجه به محاسبه آب‌بهای مصرفی بر اساس عملکرد کنتور، اطمینان حاصل کردن مشترکان از سالم بودن کنتورهای منازل خود ضروری است.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: مسئولان باید در دسترس مردم قرار داشته باشند و به صورت میدانی با راه‌اندازی کاروان‌های خدمت در بخش‌ها، دهستان‌ها، روستاها، محله‌های شهری، مسائل و مشکلات مردم را شناسایی، رصد و با هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌های بین بخشی آنان را مرتفع کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در مراسم تکریم و معارفه فرماندار شهرستان آباده با اشاره به پیشینه تاریخی و فرهنگی این شهرستان گفت: آباده شهر جهانی منبت و دیاری هنرپرور و مهد علم و شهیدان است.

وی با بیان اینکه ایران امروز در مسائل بین‌المللی جایگاه و نقش راهبردی دارد ادامه داد: آمریکا و متحدانش اکنون نگران این هستند که نفوذ و عمق راهبردی جمهوری اسلامی در جای جای دنیا گسترانیده شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به نهم دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، اضافه کرد: آمریکا اکنون به نفوذ جمهوری اسلامی در منطقه و دنیا باور دارد. وی تاکید کرد: رویدادهای سال ۸۸ جای بررسی و واکاوی مجدد دارد، باید دید که در آن حماسه و بعد از مشارکت گسترده مردم در انتخابات آن سال خواص بی‌بصیرت چرا مردود شدند؟ او با اشاره به سالگرد عملیات کربلای ۴ گفت: عملیات کربلای ۴ اوج ایثار، ایستادگی و شهامت رزمندگان ما را نشان داد. قزل سفلی با اشاره بیانی از سردار دلها افزود: حاج قاسم می‌گوید که وقتی در بدرقه این عملیات به چهره رزمندگان نگاه می‌کردم: گویی سوره‌های قرآن را مقابل خود می‌دیدم.

وی به رخداد‌های هشت ماهه بعد از انتخابات سال ۸۸ اشاره کرد و افزود: در این ایام خواص بی‌بصیرت در زمانه شناسی و دشمن‌شناسی عقب ماندند اما مردم با هوشیاری از انقلاب دفاع کرده و به میدان

شهردار منطقه شش شیراز تاکید کرد:

### افزایش تعاملات شهروندی و مشارکت‌های مردمی در راستای اجرای نظم و قانون



شهردار منطقه شش شیراز بر افزایش تعاملات شهروندی و مشارکت‌های مردمی در راستای اجرای نظم و قانون تاکید کرد. کارگروه ساماندهی نمایشگاه‌های اتومبیل به همت شهرداری منطقه شش شیراز با حضور شهردار منطقه ۶ کلانشهر شیراز، نماینده دادستانی، جانشین پلیس راهور، رئیس اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری، نماینده نمایشگاه داران اتومبیل و جمعی از مسئولان شهری به میزبانی شهرداری منطقه ۶ شیراز برگزار شد. در این مراسم مسعود قادری اردکانی با تاکید بر این موضوع که شهرداری نسبت به رضایت‌مندی شهروندان و قانونمندی احساس مسئولیت می‌کند، بیان داشت: مدتی است که بلوار شهید رجایی (فرهنگ شهر) به عنوان بورس نمایشگاه داران اتومبیل درآمده و عملکرد برخی از آنها مشکلاتی را برای شهر و شهروندان ایجاد کرده است.

وی افزود: با توجه به اهمیت ساماندهی نمایشگاه‌های اتومبیل در بلوار شهید رجایی نماینده ویژه‌ای از سوی منطقه شش شهرداری شیراز برای رسیدگی به این موضوع معرفی شده است. شهردار منطقه شش بیان داشت: قوانین قضایی و ضابطه‌های مدیریت شهری بر تردد ایمن شهروندان و برطرف سازی چالش‌ها تاکید دارند و با بهره‌گیری از این ظرفیت قانونی در تلاش هستیم تا خدمات مطلوبی را به شهروندان ارائه دهیم. قادری با تاکید بر این موضوع که برخورد قاطع با نمایشگاه‌های اتومبیل متخلف نیازمند یک هم‌افزایی قانونی است، تصریح کرد: این موضوع با همکاری شهرداری، دادستانی، پلیس و سایر دستگاه‌های ذیربط با اطلاع رسانی رسانه‌ها محقق خواهد شد.

او هدف از اجرای این طرح را تردد ایمن، ترافیک روان و بهبود چشم انداز شهری برشمرد و اظهار داشت: پارک اتومبیل در پیاده‌روها برخلاف قانون است و مشکلات متعددی را برای شهروندان ایجاد می‌کند. قادری ابراز امیدواری کرد که با اتخاذ رویکرد تعاملی چالش سد معبر نمایشگاه‌های اتومبیل در بلوار شهید رجایی حل شود و با بهره‌مندی از مشارکت‌های اصناف دیگر نیازی به اجرائی سازی رویکرد قهری قانون نباشد.

این مدیر ارشد شهرداری شیراز در پایان افزود: مشارکت مردم و شهروندان در اجرای طرح‌های مختلف شهری خصوصاً ترافیکی برای ما مورد اهمیت است و در این خصوص همکاری نمایشگاه داران با مدیریت شهری در بلوار شهید رجایی می‌تواند به عنوان الگوی مناسبی در سطح شهر شیراز اجرایی شود و در نهایت در صورتی که افراد متخلف نسبت به اجرای قوانین بی‌تفاوت و در قبال اجرای قانون مقاومت نمایند، با افراد خاطی و قانون شکن برخورد قاطع از طریق مراجع ذی صلاح انجام خواهد شد.

در ادامه این آیین جانشین پلیس راهور شیراز بر اجرای قانون تاکید کرد. سردسرهنگ سلیمی از رویکرد تعاملی و فرهنگی شهردار منطقه ۶ شیراز قدردانی کرد و افزود: مطابق قانون تردد و توقف اتومبیل‌ها در پیاده‌رو ممنوع است و پلیس بر اساس قانون نسبت به جریمه، توقیف

در سطح منطقه دو شهرداری شیراز برگزار می‌شود:

### پیگیری رفع مشکلات و نیازهای محلات در بازدیدهای مستمر هفتگی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، بازدیدهای میدانی از محلات منطقه دو به منظور بررسی مشکلات و رفع نیازهای ساکنین به صورت مستمر هفتگی با حضور شهردار، معاونین و شورای اسلامی محلات انجام شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

### حمایت ویژه برای استفاده از ظرفیت‌ها در راستای توسعه استان فارس



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از حمایت ویژه مجموعه استانداری فارس برای استفاده از ظرفیت‌ها در راستای توسعه استان خبر داد و تصریح کرد: آماده تأمین نیازهای فعالان اقتصادی هستیم تا مشکلات و موانع اداری توسعه اقتصادی را برطرف کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسن شیخ نیا در حاشیه بازدید از شانزدهمین نمایشگاه صنعت کاشی و سرامیک در گنتگو با خبرنگاران، اظهار داشت: استان فارس توانمندی‌ها و ظرفیت‌های زیادی دارد که گسترده‌گی جغرافیایی استان با ۳۷ شهرستان در کنار منابع خدادادی بخشی از این ظرفیت‌ها است. وی درباره نمایشگاه بین‌المللی استان فارس گفت: بخشی از عناوین نمایشگاه استان بین‌المللی است و باید تلاش بیشتری شود با بازاریابی حضور شرکت‌های خارجی را بیشتر داشته باشیم تا عنوان بین‌المللی بیشتر دیده شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ادامه داد: انتظار این است که با وجود این ظرفیت‌ها با جذب سرمایه‌گذاری و تغییر دیدگاه‌ها برای دلگرمی فعالان اقتصادی اقدامات مؤثری صورت گیرد.

وی از حمایت ویژه مجموعه استانداری فارس برای استفاده از ظرفیت‌ها در راستای توسعه استان خبر داد و تصریح کرد: آماده تأمین نیازهای فعالان اقتصادی هستیم تا مشکلات و موانع اداری را برطرف کنیم؛ چراکه این موانع انگیزه‌های سرمایه‌گذاران را تحت تأثیر قرار داده است.

وی همچنین اظهار داشت: آماده کمک هستیم که مشکلات را برطرف کنیم؛ ظرفیت ملی را تقویت کنیم و ظرفیت نمایندگان مجلس نیز در راستای حل مشکلات فعالان اقتصادی و بحث‌های صادراتی استفاده شود تا با ارزش آفرینی و تأمین زنجیره‌های ارزش بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری در استان محقق شود.

### ادای احترام مدیریت شهری به مادران

### فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز



آیین تجلیل از همسران شهید و مادران فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز به میزبانی شهرداری منطقه ۱۱ و به مناسبت سالروز وفات حضرت ام‌البنین(س)؛ روز تکریم مادران و همسران شهدا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین تجلیل از همسران شهید و مادران فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز به میزبانی شهرداری منطقه ۱۱ و به مناسبت سالروز وفات حضرت ام‌البنین(س)؛ روز تکریم مادران و همسران شهدا برگزار شد. سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: شهردار شیراز اسلامی شهادت را به میزبانی طمی سخنانی در این آیین اظهار کرد: در مسیری که شما خانواده شهدا برای ما مسئولین ترسیم کرده‌اید، گام برمی‌داریم. سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: شهردار شیراز اسلامی شهادت را به میزبانی طمی سخنانی در این آیین اظهار کرد: در مسیری که شما خانواده شهدا برای ما مسئولین ترسیم کرده‌اید، گام برمی‌داریم.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با ادای احترام به همسران شهدا و مادران فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز اظهار کرد: همسران شهدا الگوهای استقامت هستند و جامعه ایثار شما را در باورری و تربیت فرزندان شهدا فراموش نمی‌کند. محمدحسین اسدی با تصریح بر تکریم مادران و همسران شهدا بیان کرد: باید ایثار و صبوری همسران و مادران شهدا را در جامعه نهادینه